
Tilleggstekst for nye bruker av Mercell 
 
Oppdatering av konkurransegrunnlaget  
Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget, samt spørsmål 
og svar i anonymisert form, vil bli formidlet til alle leverandører som har meldt sin interesse 
for konkurransen i Mercell portalen. 
Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller 
endringer i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter. 
 
 
Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell 
portalen. Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av 
konkurransen. Når det gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet 
Tilleggsinformasjon i Mercell portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil 
også få en melding via sin e-post, om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller 
det er gjort en revisjon av konkurransen. Følge da denne linken i denne meldingen slik at du 
kommer inn på den aktuelle konkurransen. 
 
Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til 
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen. 
 
Kommunikasjons og tilleggsinformasjon  
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen. 
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge 
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn 
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så 
meldingen din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette 
anonymisert ved å gi svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig 
under fanebladet Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil 
også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen. 
 
Innlevering av konkurranseutkast 
Alle konkurranseutkast skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen 
frist for innlevering. For sent innkomne konkurranseutkast vil bli avvist. (Systemet tillater 
heller ikke å levere elektronisk via Mercell etter fristens utløp.)  
 
Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, ta 
kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller  
på e-post til: support@mercell.com.  
 
Det anbefales at konkurranseutkastet leveres i god tid før fristens utløp. Start 
innleveringsprosessen i Mercell så tidlig som mulig. Man kan lagre, og fortsette på 
innleveringen på et senere tidspunkt. 
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre 
konkurranseutkastet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne 
konkurranseutkastet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil 



innleveringsfristen. Det sist leverte konkurranseutkastet regnes som det endelige 
konkurranseutkastet. 
 
Elektronisk signatur ved levering 
Du vil før innlevering kunne bli bedt om en elektronisk signatur. Elektronisk signatur kan 
dere skaffe på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.  
 
Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne 
prosessen settes i gang så snart som mulig. 
 


